

**JN Construction Kolding A/S**

**Nytorv 5, 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 37 43 40 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

---

Jan Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JN Construction Kolding A/S  
Nytorv 5, 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 43 40 43  
Stiftet: 5. februar 2016  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

### Bestyrelse

Henrik Skaarup Nielsen, formand  
Jan Jensen  
Dorthe Møller Jochimsen  
Henry Bobby Larsen Horn  
Mike Frydenlund Jensen

### Direktion

Jan Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Modervirksomhed

JN Group Kolding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opføre byggerier eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.076 t.kr. mod 13.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 6.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.075.584</b>	<b>13.136.030</b>
1 Personaleomkostninger	-5.930.065	-4.932.029
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>145.519</b>	<b>8.204.001</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.382	-69.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.137</b>	<b>8.134.108</b>
3 Skat af årets resultat	-27.200	-1.797.075
<b>Årets resultat</b>	<b>56.937</b>	<b>6.337.033</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.337.033	0
Overføres til overført resultat	0	6.337.033
Disponeret fra overført resultat	-6.280.096	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.937</b>	<b>6.337.033</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.388	11.217.345
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.766.808	6.204.376
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.917.442	22.313.397
	Andre tilgodehavender	17.485	1.591.280
	Periodeafgrænsningsposter	121.783	87.997
	Tilgodehavender i alt	<u>32.097.906</u>	<u>41.414.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.827.633</u>	<u>940.204</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.925.539</u></b>	<b><u>42.354.599</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.925.539</u></b>	<b><u>42.354.599</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
6	Overført resultat	6.801.512	13.081.608
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.801.512</u></b>	<b><u>21.081.608</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.472.700	1.445.500
	Andre hensatte forpligtelser	439.802	543.002
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.912.502</u></b>	<b><u>1.988.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.715.000	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.966.448	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.309.892	10.051.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	538.648	2.644.681
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.727.575
	Anden gæld	1.681.537	3.861.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.211.525</u>	<u>19.284.489</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.211.525</u></b>	<b><u>19.284.489</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.925.539</u></b>	<b><u>42.354.599</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.321.164	4.441.285
Pensioner	514.339	413.960
Andre omkostninger til social sikring	94.562	76.784
	<b><u>5.930.065</u></b>	<b><u>4.932.029</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.382	69.893
	<b><u>61.382</u></b>	<b><u>69.893</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.727.575
Årets regulering af udskudt skat	27.200	-930.500
	<b><u>27.200</u></b>	<b><u>1.797.075</u></b>
	 <u>30/9 2019</u>	 <u>30/9 2018</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	106.162.699	86.128.441
Modtagne acontobetalinge	-103.362.339	-79.924.065
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.800.360</u></b>	<b><u>6.204.376</u></b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.766.808	6.204.376
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-4.966.448	0
	<b><u>2.800.360</u></b>	<b><u>6.204.376</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.081.608	6.744.575
Årets overførte overskud eller underskud	-6.280.096	6.337.033
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.337.033	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-6.337.033</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.801.512</u></b>	<b><u>13.081.608</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 286 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 475 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier pr. 30. september 2019 på i alt t.kr. 18.677.

Selskabet har til dækning af eventuelle garantiarbejder modtaget arbejdsgarantier fra underentreprenører.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier pr. 30. september 2019 på i alt t.kr. 2.300.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.